
 
 

Lima, 28 de febrero de 2021 

PODER EJECUTIVO 

NORMA TÍTULO 
ORGANISMO 

EMISOR 
RESUMEN 

RESOLUCIÓN MINISTERIAL 
Nº 064-2022-VIVIENDA 

25.02.2022 
 

 

Aprueban el Plan Anual de 

Transferencia de Competencias 

Sectoriales a los Gobiernos Regionales 

y Locales para el Año 2022 del 

Ministerio de Vivienda, Construcción y 

Saneamiento 

 

MINISTERIO DE  

DEFENSA 

Aprobar el Plan Anual de Transferencia de Competencias Sectoriales a los Gobiernos Regionales y Locales para el Año 

2022 del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento, que en Anexo forma parte integrante de la presente Resolución 

Ministerial. 

ORGANISMOS AUTÓNOMOS 

RESOLUCIÓN DE 

CONTRALORÍA N° 044-2022-

CG 

25.02.2022 

Designan Jefe del Órgano de Control 

Institucional de la Procuraduría 

General del Estado  

CONTRALORÍA GENERAL 

DE LA REPÚBLICA 

Dar por terminada, a partir de la publicación de la presente Resolución, la designación de la colaboradora Olga Marianella 

Gonzales Montoro, en el cargo de Jefe del Órgano de Control Institucional de la Procuraduría General del Estado y designar, 

a partir de la publicación de la presente Resolución, al colaborador Neil Suller Equenda, en el cargo de Jefe del Órgano de 

Control Institucional de la Procuraduría General del Estado. 

 

GOBIERNOS LOCALES 

DECRETO DE ALCALDÍA Nº 

001-2022-ALC/MSI 

24.02.2022 

(DESCARGAR) 

Prorrogan fecha de vencimiento para el 

pago de la primera cuota del Impuesto 

Predial y los meses de enero y febrero 

de los Arbitrios Municipales del 

ejercicio 2022; asimismo, el plazo para 

el pago total anual del Impuesto Predial 

y Arbitrios Municipales  

MUNICIPALIDAD DE SAN 

ISIDRO 

Se prorroga la fecha de vencimiento para el pago de la primera cuota del Impuesto Predial y los meses de enero y febrero 

de los Arbitrios Municipales del ejercicio 2022, en ambos casos hasta el 31 de marzo de 2022.  

 

Asimismo, se prorroga el plazo para el pago total anual del Impuesto Predial y Arbitrios Municipales del presente ejercicio 

establecido en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ordenanza N° 545-MSI, hasta el 31 de marzo de 2022. 

 


